转发四川省教育厅 四川高校心理健康教育

培训基地关于开展 2020 年高校心理健康教

育研究课题申报工作的通知

各部门、直属机构：

根据《四川省教育厅 四川高校心理健康教育培训基地

关于开展 2020 年高校心理健康教育研究课题申报工作的通

知》，2020 年高校心理健康教育研究课题（地市厅局级）申

报工作已正式启动，结合我校实际情况，现将相关事项通知

如下：

一、申报要求

此次课题我校限额申报 1项，请仔细查阅《四川省教育

厅 四川高校心理健康教育培训基地关于开展 2020 年高校心

理健康教育研究课题申报工作的通知》《四川省教育厅 四川

高校心理健康教育培训基地高校心理健康教育研究课题管

理办法》《四川省教育厅 四川高校心理健康教育培训基地高

校心理健康教育研究 2020 年课题指南》（附件 1、2、3）中

对选题领域、申报人员、课题结题等的相关要求。

二、申报流程

为了规范项目管理，便于教职工在学校科研管理系统中

开展各项科研活动，现对所有纵向项目实施线上申报登记和

管理，并通过科研管理系统接收申报书等材料的电子档，具

体申报流程如下：

（一）填写申请书

申报人下载通知附件中的《课题立项申请书》和《课题

设计论证》（附件 4、5），按要求进行规范填写。

（二）申报备案（电子档提交）

申报人登录成都工业职业技术学院科研管理系统

（http://118.114.252.172:18380/business/login.do?actionT

ype=loginoff

三、申报时限

截止时间：2020年 7月 6日 16:00（逾期不受理）

联系人：李慧

联系电话：028-64458789

联系地址： 正兴镇大安路 818号南兴楼 211室

附件 1：四川省教育厅 四川高校心理健康教育培训基地

关于开展 2020 年高校心理健康教育研究课题申报工作的通

知

附件 2：四川省教育厅 四川高校心理健康教育培训基地

高校心理健康教育研究课题管理办法

附件 3：四川省教育厅 四川高校心理健康教育培训基地

高校心理健康教育研究 2020年课题指南

附件 4：课题立项申请书

附件 5：课题设计论证

附件 6：成都工业职业技术学院科研系统“项目申报备

案”操作说明

                                   教务处(科研处)

                                   2020年 6月 28日